
Baustellenfahrplan RB 21 Süd 
08.05.2024 + 14.06.2024

RB 21 Süd
Zugnummer 90832 SEV RB 21 90832

Verkehrstage
Mi, 08.05.2024 + 
Fr, 14.06.2024

Mi, 08.05.2024 + 
Fr, 14.06.2024

Mi, 08.05.2024 + 
Fr, 14.06.2024

Bahnhof SEV-Haltestelle
Düren Düren Bahnhof/ZOB, Bussteig A3 ab 23:20 23:23
Annakirmesplatz Düren Rurbrücke (202, 286, SB 86) an 23:22 23:30
Annakirmesplatz ab 23:22 23:35
Kuhbrücke an 23:24 23:37
Kuhbrücke ab 23:24 23:37
Lendersdorf an 23:27 23:40
Lendersdorf ab 23:28 23:41
Renkerstraße/Krankenhaus an 23:29 23:42
Renkerstraße/Krankenhaus ab 23:29 23:42
Tuchmühle an 23:30 23:43
Tuchmühle ab 23:30 23:43
Kreuzau an 23:33 23:46
Kreuzau ab 23:33 23:46
Kreuzau Eifelstraße an 23:35 23:48
Kreuzau Eifelstraße ab 23:35 23:48
Üdingen an 23:37 23:50
Üdingen ab 23:37 23:50
Untermaubach an 23:40 23:53
Untermaubach ab 23:43 23:54
Obermaubach an 23:45 23:56
Obermaubach ab 23:45 23:56
Zerkall an 23:50 00:01
Zerkall ab 23:50 00:01
Nideggen an 23:52 00:03
Nideggen ab 23:53 00:04
Abenden an 23:56 00:07
Abenden ab 23:56 00:07
Blens an 23:59 00:10
Blens ab 23:59 00:10
Hausen (bei Düren) an 0:01 00:12
Hausen (bei Düren) ab 0:01 00:12
Heimbach (Eifel) an 0:06 00:17

Zugfahrt entfällt
Schienenersatzverkehr mit Bussen
Zug fährt mit abweichenden Fahrzeiten



Baustellenfahrplan RB 21 Süd 
08.05.2024 + 14.06.2024

RB 21 Süd
Zugnummer 90831 SEV RB 21

Verkehrstage
Mi, 08.05.2024 + 
Fr, 14.06.2024

Mi, 08.05.2024 + 
Fr, 14.06.2024

Bahnhof SEV-Haltestelle
Heimbach (Eifel) ab 22:17
Hausen (bei Düren) an 22:20
Hausen (bei Düren) ab 22:20
Blens an 22:22
Blens ab 22:22
Abenden an 22:25
Abenden ab 22:25
Nideggen an 22:29
Nideggen ab 22:30
Zerkall an 22:31
Zerkall ab 22:31
Obermaubach an 22:37
Obermaubach ab 22:37
Untermaubach an 22:41
Untermaubach ab 22:44
Üdingen an 22:46
Üdingen ab 22:46
Kreuzau Eifelstraße an 22:48
Kreuzau Eifelstraße ab 22:49
Kreuzau an 22:51
Kreuzau ab 22:52
Tuchmühle an 22:54
Tuchmühle ab 22:54
Renkerstraße/Krankenhaus an 22:55
Renkerstraße/Krankenhaus ab 22:56
Lendersdorf an 22:57
Lendersdorf ab 22:58
Kuhbrücke an 22:59
Kuhbrücke ab 22:59
Annakirmesplatz an 23:01
Annakirmesplatz Düren Rurbrücke (202, 286, SB 86) ab 23:02 23:06
Düren Düren Bahnhof/ZOB, Bussteig A3 an 23:05 23:13

Zugfahrt entfällt
Schienenersatzverkehr mit Bussen


